<,

it Tttt

'.N&Wﬂ%
e
ymwm3

ol i | Ne 2057
INT. J4 rBELﬁRBNﬂﬁF@Qy|-502-Tﬁé1_:(0?@§85%34%3§§23d 323354 :
71 A RNEL P B | ~__REGISTRO DE DECRETOS

Coronel Vidal, 3‘0 SEp 2013

VISTO
La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que

se pone en conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 085/2013 y ;
CONSIDERANDO S

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 26/09/2013,;

'Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacién de las Ordenanzas;

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA

ARTICULO 1° Promulguese la Ordenanza N° 085/2013, sancionada por el
- Honorable Concejo Deliberante con fecha 25/09/13, cuya copia, COMO anexo,

forma parte del presente decreto.
ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el Secretario de Economia

— Int. Prof. Luis Fernando Cordoba.
ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.----

DECRETON® ™= 1 6 3 9

d.ch.




Fnsrable @%%% | N° " 2058

Ao o REGISTRO DE DECRETOS

VISTO Y CONSIDERANDO ~ ~ ~

Las constancias obrantes en Expediente 319-DS y A - 07 Resolucion del Ministerio
de Salud Nro. 165 del 12/4/2013 y fotocopia del titulo de la unidad a nombre de
Municipalidad de Mar Chiquita; ' ’

Que el citado vehiculo fue entregado con anterioridad hasta tanto se emitiera la
resolucién correspondiente;

Que a los efectos de regularizar Ja situacién patrimonial de las unidades,
corresponde aceptar la donacién del Ministerio de Salud a favor del municipio. ‘

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE |
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE--------=-=--- :

ORDENANZA

ARTICULO 1°: ACEPTASE la donacién del vehiculo ambulancia marca CITROEN
dominio KVD 606, motor Nro. 7121257, Chasis 935 CXMNBC 2082623.-------=-====-=-~
ARTICULO 2°: De forma.

ORDENANZA N° 085

~ Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 25 dias del mes de
~ septiembre del afio 2013.

jod

GLO 1CIA TOLOSA
CRETARIA .
HNNORABLE CONCEIO DELIBERANTE

MIGUEL
P
Unuunonagf




